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PARA ANUNCIAR LIGUE: 4009-0200

As cores, perspectivas, totos e demais imagens desta peça publicitária têm caráter meramente ilustrativo. Os móveis e acessórios ilustrados aqui não são parte integrante do 
contrato, nem dos apartamentos à  venda e nem da área de lazer/comum. 'Area de lazer equipada conforme Memorial Describvo. "Financiamento através de securitizadora ou 
agente financeiro. Corais de Lagoa Nova - R -2 :57.118,2a Oficio de Notas - Natai/RN.

Central de Vendas: 3203.3131  
www.capuche.com.br

0 seu Capuche 
com 123m2e 3 suítes.
No Corais de Lagoa Nova, você tem um apartamento com 123m2,

3 suítes, pertinho de tudo, podendo financiar, sem burocracia, com 

a credibilidade da linha Corais e a tradição da Capuche.

DIVERSÃO PRA TODA A FAMÍLIA
• Salão de Festas • Playground • Sauna a Vapor

• Área de Descanso • Salão de Jogos • Quadra de Street 
Bali • Espaço para Home Theater • Espaço Fitness

• Espaço para Brinquedoteca • Áreas Ajardinadas

MAIS PRIVACIDADE
• 01 torre • 48 unidades

• 03 apartamentos por andar . .

ÁREA DE LAZER ENTREGUE EQUIPADA.*

Receba o apartamento mobíliado do seu 
je ito  e financie suavemente durante a obra.

Financie em até 260 meses, 
sem burocracia.**

CapucheStyle Capuche Dream

Construção e Incorporação:

G R U P O  E M P R E S A R I A L

C A P U C H E

Espaço Gourmet jl

Varanda Gourmet Privativa
No Corais de Lagoa Nova, você conta com um espaço gourmet dentro 

do apartamento, Ê conforto e privacidade com muito mais sabor.

mimgmSa

Av. Nascimento de Castro com Rua dos Potiguares.

Labim/UFRN

http://www.capuche.com.br
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IMÓVEIS
1.1 Barro Vermelho| 1 1.1 | Candelária 1.1 | Capim Macio| I 1-1 Capim Macio| 1 1.1 | Cidade Satélite |1 .1 Emaús 1.1 Lagoa Nova|

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Andar

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 2

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Req. F.3231-4458/9115-6658 L Emaús JM CORRETOR DE IMÓVEIS-

C.1959. F.9966-0834/8828-4614.

Apartamento 
Compra e Venda

Alecrim

2 Quartos

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc. local, 2 sls/var, lav, 2/4, wc 
soc, demais deps, gar. R$ 150

Novo, ótimo local, sl, lav, 3/4 (1 
ste), demais dep, 2 gar, lazer. R$ 
230 mil. TR17609.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc.local, sl 2 amb, 3/4 (1 ste), 
demais dep, 2 gar, lado sombra. 
R$165 mil. TR17849

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454.
F.3608-5555/3606-4000. Sl p/ 2 
amb, 3/4 snd 1 ste, closet, coz, 
dep. compl, 2 vg, churras, elev, sl 
de festas, playg. R$ 288 mil. 
AP01452.

1 Quarto
2 Quartos

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Apto ótima localiz, sl 2 amb, 1/4, 
demais dep, gar, lazer. R$ 160 
mil. TR17793.

2 Quartos

PERES & PERES IMOVEIS-
C.1607, F.4006-0207. Apto c/vista 
p/o mar, andar alto, bem conserv, 
2/4 sd 1 st, 2 sis, coz, arm quarto, 
lav, dep emp, var, wc serv, ár/ 
serv, churr, pise, 2 elevs, sl festa, 
playg, 95m2. R$ 250 mil. AV- 
00599.

3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto 3/4, 
sdo 1 ste, sl, coz, copa, lavande­
ria, wc serv, ar.serv, piscina, 2 
vag. gar, 2 elev, sl lesta, 80m2, 
R$250 mil. AV-01965.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc localiz, amplo apto, sl 3 amb, 
lav, 3 sts, demais deps, 3 gar, la­
zer. R$650 mil. TR16167.

+ de 3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Excel 
apto c/212m2, c/4 sts, sl p/3 amb, 
lavabo, 3 vg gar, pise. R$ 160 mil 
ávista. APV.17935.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto 4/4, 
sendo 4 sts, 3 sis, coz, copa, la- 
vand, dep emp, var, wc serv, ár 
serv, desp, churrasq, pise 3 gar, 3 
elev, sl festa, playg, 264m2. R$ 
850 mil. AV-01929.

TERTULIANO RÊGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantáo sáb/dom. 
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

Casas
CANDELÁRIA
C - 5512 - Exc. casa d  7/4 sendo 3 suítes, sala estar/jantar, despensa, dep. 
completa, piscina, por apenas. RS 600.000,00

Casa em Cajupíranga, d  2 4  sendo 01 suíte. RS 105.000,00

JARDIM PLANALTO
C - 5498 - Casa duplex cond. fechado d  4/4 sendo 1 suite, sombra,lazer 
c g m ^ s g rá M fijIto  e infantil, churrasqueira. Guarita t í  segurança 24h.

LAGOA NOVA
C - 5508 - Exc. casa d  03 suites, sala d  03 ambientes. cozinha, 

04 carros, 
““ ACEITA

___  _________ _ _____________ ______ nbientes, copa, i
fino acabamento, dep. de empregada, cerâmica, garagem p / 04 
piscina, cerca elétrica, lajeada. Ofima localização. RS 550.000,00

NOVA PARNAMIRIM
C - 5316 - Casa em cond. fechado d  3/4 sendo 01 suíte, sala p/ 2 ambientes, 
cozinha despensa, WC social, garagem p/ 2 carros. Area de lazer t í  piscina 
adulto e infantil, churrasco, salão detestas. RS 190.000,00

PONTA NEGRA

C - 4707 - Linda casa t i  4 surtes sendo 1 master c. hidro, 3 saias, 
escritório (reversível), piscina, churrasqueira, nova. RS 750.000,00

Salas comerciais
LAGOA NOVA
F - 4653 - Loja comercial d  07 salas +  2WC’s na recepção, terreno d  
232,50m2 consl +  casa res. no 2o pavimento d  3/4 sendo 1 suíte. 02 
salas, varanda toda frente, cozinha, despensa, WC social, área de serviços, 
' ‘"ipendência empregada, d  23250m2, sombra. Terreno medindo 235.5um2. 

í 580.000,00

Larenos/Lotes
CIDADE JARDIM 
G - 4077 - Excelentes terrenos no coração de Cidade Jardim.
RS 200.000,00 cada lote.

NOVA PARNAMIRIM
G - 4212 - Vtende-se terreno no Bosque das Orquídeas. Aceita proposta. 
RS 40.000,00

G - 5370 - Na melhor área do Bosque dos Poetas, parte alta do condomiriio. 
t í  área de lazer d  piscina, academia, venha conferir. Aceita proposta e imóvel 
de menor valor. RS 300.000,00

M O B I L I Á R I A

A* Amintas Barros, 3054, lagoa Nova - Natal/RN

3234.3333
www.aliancaimobiliaria.cotn.br

B i r n i »
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O sonho da casa própria está aqui.
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[jH Candelária

1.2 Apartamento
Aluga

Candelária

2 Quartos

REIS MAGOS - C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355. Cond. 
Quatro Estações: Sla. 2/4 sdo 1 
ste, wc soc, coz. ár. de serv. Gar 
p/1 car. R$850,00 + taxas.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4, sdo 1 
ste d arm, eoz d arm, wc soc, ár 
serv, 1 vaga, 70m2 R$ 600,00 + 
cond + taxas (Cond Ilha dos 
Açoures). AL.00494.

PERES 4  PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4, sdo 1 
sts, sl, we soc, coz, var, ár serv, 
tela de proteção, piscina, chur- 
rasq, gar, 2 elev, playground, 
57m2 R$ 800,00 + taxas (Lázuli 
Residence - d fotos no site 
www.pereseperes.com.br). 
AL.00787.

3 Quartos

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/fenados das 8 às 17h. Apto 
c/3/4 snd 1 ste, sla p/2  ambs, wc, 
coz d árm, ár serv, 3 vgs gar. R$
1.000,00 + cond. APA8359.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d ótima localização, 3 stes, sl am­
pla p/  3 amb d var, lavabo, wc, 
coz d arms, dep empreg, á. serv. 
Prédio sob pilotis, 2 vgs gar cob, 
elev. Apto d 200 m2, Ido sombra. 
R$ 1.200,00 + cond. APA10666.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h, Apto 
c/3/4 snd 1 ste, sla, wc, coz, ár 
serv, dep, 1 vg gar. R$ 750,00 + 
cond. APA8012.

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Ótimo local, sl 2 amb/var, 3/4 
(1ste), wc soc, coz/arm/desp, ár 
serv, dep emp, 2 gar, lazer. R$
850,00. TR12478.

+ de 3 Quartos

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Exc 
apto d  4 stes d  closet e arm, sl 
ampla p/ 3 amb, lavabo, coz çl 
arm, dep emp, dep, á. serv. Á. 
alzer d  pise e churr. 4 vgs de gar 
cobertas. Prédio sob pilotis d 2 
elev, revestido e d guarita. R$ 3 
mil + cond. APA10643.

Capim Macio

2 Quartos

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. Alugo 
apto novo, Id somb, próx ao UNP 
e ao Extra d 2/4 (1 ste) var, coz, 
arms, wc, ár.serv. Prédio d  pisci­
na, elev, gar.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ap d 
ótimo acab, novo, c/2 sts, sl c/var, 
wc, coz amerc, ár serv, préd d 
elev amerc, ár serv, préd c/elev, 1 
vg gar cob, guarita, portão eletr, 
interf, 53m2, lado da sombra. R$
850,00 + cond. APA.8152.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/ótimo acab, novo, c/2 sts, sl, wc, 
coz, ár serv, préd sob pilotis c/2 
elev, 1 vg gar, rotativa, portão 

' elet, guarita e interf, ár lazer d 
pise, churrasq, e slão festas, slão 
56m2, lado sombra. R$ 950,00 + 
cond. APA.7800.

ALUGUE COM VALOR- Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Apto sl, 2/4, var, coz wc, gar, cond 
fech d lazer comp R$ 850,00 +
350,00 + IPTU. VAA-782.

ALUGUE COM VALOR- Creci. 
J.1833. F.3201 *3000/3201 -6262. 
Apto, sl amb, 2/4, wc, coz, elev, 
lazer novo. R$ 700 + 250.00 + IP- 
TU.VAA-723.

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Novo, sl, 2/4 (1 ste) wc soc, de­
mais dep, gar, Id somb, lazer. R$
800,00. TR17127.

1.2 Capim Macio 1.2 Cidade Satélite 1.2 Lagoa Nova 1.2 Nova Parnamirim 1.2 Nova Parnamirim

3 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Exc 
Ap. d  3/4, sd 1 ste, sl, wc, coz d 
arm, 2 vg gar. cobertas, Id som­
bra, são 100m2 de ár. constr. d 
ótima localiz. Prédio d ár. de lazer 
d pise, churrasq, slão de festas, 
slão ginástica e playground. Im- 
perdível R$ 1.200,00 + cond. 
APA-8710.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d bom acab todo mobil, c/3/4, sl, 
wc, coz e ár serv, préd c/2 vgs gar 
sdo 1 cob. R$ 700,00 + cond. 
APA-10021.

REIS MAGOS - C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355. Cond. Brisa 
AtlânticorVar, sl, 3/4 sdo tdos ste, 
wc soc, coz, ár. serv, dep, compl, 
gar.pficars. R$ 750,00 + taxas.

REIS MAGOS - C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355. Cond. Parque 
das Rosas: Sla. em L, 3/4 sdo 1 
ste, coz. Amer c/arm. wc social, 
ár. de seiv. Gar. p/1 car. R$
800,00 + taxas

+ de 3 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ap c/4 
sts, sndo 2‘c/doset, sl p/2 amb d 
var, esc, lavabo, wc, coz, dep 
emp, ár serv, ár lazer compl, préd 
sob pilotis c/3 elev, 3 vgs gar e 
guarita, R$ 3.800,00 + cond. 
APA-10394.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454 
F:3606-4000. Apto, recém-cons 
truído, localiz fantástica, vista es 
petacular, sl p/2 amb, var, 4 sts 
closet, escrit, copa/coz, dep com­
pl, churrasq, pise, 3 vgs, 3 elevs, 
sl festas, playg, qdr.poliesp. R$
3.000,00. AP01162.

2 Quartos

APARTAMENTO-Aluga-se e Sa­
las. Centro e Petrópoilis c/1 e 2/4, 
sl, coz, wc, gar, de 250,00 a
500,00. R.Vigário Bartolomeu, 
594, sl 113. F:3222-3465/9431- 
0239/8835-3454.

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
-C.1073. F:3211 -3252/4646. Apto. 
2/4, sala, cozinha, R$ 380,00 e 
R$ 430,00 + taxas.

ALUGUE COM VALOR ■ Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Sl, 2/4 sdo 1 ste, coz, wc, arms, 
lazer, luminárias, lindo acabto, ár. 
lazer R$ 700,00 + R$ 200,00. 
VAA.755.

2 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h, Apto 
d bom acabto, 2/4, sl, wc d  box, 
coz d  arms, ár serv, 1 vg gar, port 
elet, 500,00 +- cond. APA. 1771.

Cidade Satélite

2 Quartos

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4 sl, wc, coz, ár serv, ár lazer 
c/pisc, churrasq, sláo festas e 
qdra, préd sob pilotis c/1 vg gar. 
R$ 450,00 + cond. APA.9906.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apt 
novo, c/2/4 sdo 1 ste, sl, wc, coz, 
ár serv, préd sob pilotis c/2 elev, 1 
vg gar, guarita, portão eletr e in­
terf, ár lazer c/pisc, churrasq, 
playground, são 56m2, lado som­
bra. APA-10339.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/bom acab, c/2/4, sl, wc, coz, ár 
serv, préd c/1 vg gar, portão elet, 
ár lazer c/pisc e churrasq. São 
70m2. R$ 450,00 + cond. 
APA. 1187.

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Apto novo, sl 2/4 sd 1 ste, var, 
coz, wc, lazer compl. R$ 700,00. 
VAA.783.

TERTULIANO RÊGO- C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Apto, Novo, sl, 2/4, demais dep, 
gar, R$500,00. TR17954.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4, sdo 1 
ste, sl, wc soc, coz d arm, chur­
rasq, gar, sl fest, sist seg, 57m2, 
R$ 700,00 + taxas (Cond Villagio 
Verita II - Excel apto 1a locação). 
AL.00794.

2 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apt d 
2/4, sl, coz, wc amerc, ár serv, e 2 ,  
vgs gar e 70m2 ár const. RS 
650,00+cond. APA-10522.

3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apt d 
3/4, snd 1 ste, sl ampla p/2 amb, 
var, coz, ár serv, dep emp, 2 vgs 
gar cob, lado sombra, 120m2 de 
ár const, ár lazer compl, préd sob 
pilotis, c/elev, preço de ocasião. 
R$ 800,00. APA-10549.

2 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Apto, novo, sl, 2/4,1 ste, demais 
deps, gar, lazer, lado sombra. R$
750,00. TR17854.

1 Quarto

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201 -6262. 
Sl ampla, var, 1/4, + escrit, wc, 
coz, wc serv, gar, elev, em frente 
a UFRN. R$ 750,00 incluso o 
cond.VAA.724.

2 Quartos

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221-2222/9981-0538. Apt 1/4 
+1/4 reversível, R$ 500,00 + cond 
e sem IPTU. Cond D.Antônio 
(próx da UFRN) gar, pise, play, 
apto, sl va r+ coz, ár serv.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
novíssimo c/ótimo, acabam, d 2/4 
sdo 1 ste, sl d varand, wc, coz, d 
ár serv, préd sob pilotis c/2 elv, ár 
lazer contendo pise, churrasq, 
slão festas, slão ginást, playg, 1 
vg gar cob, c/56m2 ár const. R$
800,00 + cond. APA-8940.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d  ótimo acab, c/2/4, sl, wc, coz 
amerc, préd sob pilotis 2 elev, 1 
vgs gar, portão elet, guarita e in­
terf, ár lazer c/pisc. São 60m2. R$
650,00 + cond. APA-8762.

REIS MAGOS - C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355. Cond. Villágio 
de Roma: Var, sla, coz. c/arm, wc 
soc, 2/4 c/arm, wc soc, ár. serv, 
gar p/1 car. R$ 800,00 + taxas.

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Sl, 2/4, s/1 ste, sl 2 ambs, var, wc 
soc, coz, lazer compl, 2 elev, vent. 
R$ 800.00 +255,00. VAA-771.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 2/4 snd 1 
suit, wc soc, sl, coz d arm, var, 
churrasq, piscina, gar, elev, qdr 
poliesp, sist segur, 79m2, R$
750,00 + taxas (Cond Res. Victó- 
ria). AL.00313.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 2/4 snd 1 
suit, sl, wc soc var, coz, piscina, 
gar, qdr poliesportiva, sist seg, 
56m2, R$ 800,00 + taxas (Ed Sa- 
mana - 1a locação). AL.00789.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto, 2/4, 
closet, arm no quarto, sl, coz d 
arm, wc soc d blindex, var, ár 
serv, 2 gar, 65m2 (Cond Villagio 
Di Roma) R$ 750,00 + taxas. Te­
mos outra disponibilidade no mes­
mo condomínio. AL.00317.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
R3606-4000. Apto reformado, sl 
p/2 amb, var, 2/4, escrit, wc soc, 
coz, gar, 2 elev, sl fest, pista coo­
per, playg, qdr poliesp, R$ 750,00 
+ cond. AP01098.

3 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d 3/4 sendo 1 ste, sl p/2 amb d 
var, wc, coz, á se rv . 2 vagas de 
gar cobertas. Á. lazer d churr, 
pise, salão de festas e quadra. 
Prédio sob pilotis d elevador e 
guarita. R$ 1.100,00+cond. APA- 
5047.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d  3/4 sendo 2 sts, sl p/2 amb, wc, 
coz, ár serv, 1 vg gar, préd revest 
c/interf, são 120m2 lado sombra. 
RS 700.00 + cond. APA.7779.

Lagoa Seca

1 Quarto

TERTULIANO RÊGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótima Kitinete, próx da Pres. Ban­
deira, sl, qto, wc soc, coz, valor do 
aluguel c/cond e IPTU incluso. R$
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
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
d  92 m2, 2/4, sl, coz, 1 vg gar, 
próx a 06. Apenas R$ 120 mil. 
CAV. 18093

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Boa 
casa, bem conserv, 220m2, 3 
stes, sl, p/3 amb, coz, wc, lavabo, 
ár serv, 4 vgs gar, ac CEF. R$ 
330 mil. CAV-17228.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Av.principal, casa c/pto comerc, sl 
2 amb, 3/4, wc soc, demais, deps, 
gar, Ido sombra. R$ 160 mil. 
TR16826.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17a 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Casa, 2 sis, wc, 3/4, s/2 sts.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
muito boa, terr 7x10,3/4, sd 2 sts, 
sl p/2 amb, coz, dep emp, 3 vg 
gari R$ 210 mil. Pode ser financ. 
CAV18312.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Te­
mos uma Exc. casa, terr 361 m2,3 
stes, sl p/  3 amb, dep. emp, 4 vg 
gar. Ac CEF. R$ 550 mií 
CAV.18121.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Av Prudente de Morais próx 
a shopping, 3/4 (1 st) sl, dep emp, 
2 gar, var.

PERES & PERES IMÓVEIS
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sd 2 st, 
closet, 3 sis, coz, copa, arm no 
quarto, lav, dep emp, var, wc serv, 
área serv, desp, 3 garns, 280m2. 
R$320 MIL. CV 01772.

PERES & PERES IMÓVEIS
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sd 1 St 
2 sis, coz, copa, arm no quarto, 
lav, dep emp, esc, var, wc serv, 
ár/serv, desp, 4 gar, 230m2. R$ 
320 mil. CV .01542.

1.3 Lagoa Nova

Lagoa Seca

2 Quartos

TERTULIANO REGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Ótm loc, terraço, sl, 2/4, demais 
dep, Id somb, R$ 80 mil. 
TR17883.

3 Quartos

TERTULIANO REGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Ótimo local, terraço, 2 sis, 3/4, de­
mais dep, 2 gar, lado sombra. R$ 
170 mil. TR17852.

Mãe Luiza

2 Quartos

3 Quartos

imobiliAria

CAIO 4008-0001 
3219-5005

FERNIAMPES wwwcaiofernandescombr
ALUGO EXCELENTE CASA EM LAGOA NONA

CJ 3 suítes sendo 1 master d  closet e as 3 d  varandas, 4 salas, 
escritório, lavabo, wc, coz d  armários, despensa, área serv, 
dependência, depósito. C/ 8 vagas de garagem sendo 6 cobertas, 
portão eletr, quintal, jardim, canil, piscina, churrasqueira, salão 
festas. São 500 m*. R$ 4.500,00 ( c a a -10007)

1.3 Mirassol 1.3 Nova Parnamirim 1.3

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.3/4 sd 1 st, 
2 sis, coz, lavand, dep emp, var, 

■ wc serv, ár serv, 2 gar, 200m2. R$ 
260 mil. CV.01738.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Cond fech, 2 pav, ótm cs, terraço, 
sl 3 amb, escrit, 3 ste s/1 master, 
wc soc, demais dep, 2 gar, R$
1.380.000,00. TR17253.

+ de 3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h, Cs em 
L.Nova, terr 330m2,4/4 sd 2 sts + 
closet, sl p/3 amb, dep emp, 3 
vgs. AC CEF. R$ 750 mil. 
CAV.18307.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
excel, terr 280m2, excel. local, 6/4 
sdo 1 ste, 3 slas, wc social, lava­
bo, coz, dep. emp, 3 vgs gar, du­
plex. Por R$ 270 mil. A vista ou 
CEF. CAV.18.214.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/
dom/feriados das 8 às 17h. Cs em 
exc.localiz c/300m2,4/4 sd 3 sts, 

■ sl p/2 amb, coz, desp, ár serv, dep 
emp, 3 vg gar. R$ 320 mil. Financ. 
CAV.18320.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 4/4 snd 4 
suit, closet, 3 sl, coz, arm no quar­
to, lavand, dep emp, escrit, var, 
wc serv, ár serv, desp, churr, pis­
cina, 4 gar, 413m2 R$ 750 mil. 
CV.01883.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 4/4 snd 3 
suit, sl, coz, copa, escrit, ár serv, 
desp, 2 gar, 200m2 R$ 260 mil. 
CV.01606.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Cond fech, loc exc, ótm casa, re­
cuada, 2 pav, terraço, 2 sl, escrit 4 
suit, wc soc, demais dep, 4 gar, 
pisc/bar/churrasq/wc apoio R$ 
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
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.pe-reseperes.com.br
http://www.pe-reseperes.com.br
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1.4 Soledade 1.5 Lagoa Nova| 11.5 Tirolj 11.6 | Igapó 1.6 Tirol 1.7 Nova Parnamirim 1.7 Parnamirim 1.7 Praias

Soledade

2 Quartos

CASA ■ 2/4, sala, coz, wc, gar, pi­
so PVC, bem localizada, próx. ao 
Terminal de ônibus. R$ 380,00 
(sem quintal). Tr. 9916.6424.

Tirol

3 Quartos

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Ótima p/esc, 3/4 s/1 ste, sl, copa, 
próx a praça Augusto Leite. R í
1.300,00. VCA.734.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Av princ, podendo ser comerc, 
terraço, sl 2 amb, 3/4 (1 ste) de­
mais dep, gar, R$ 1.400,00. 
TR12049.

+ de 3 Quartos

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Cs c/ 5 sis pequenas, 4/4 snd 1 
suit, 2 wc, coz Por trás do Mídway 
MalLCAA.

1.5 Pontos Comerciais 
Compra e Venda

Alecrim

TERTULIANO RÊGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Av. Principal, 2 pav, 421 m2 const, 
ideal p/lojas, salão esc, 2 wcs. R$ 
370 mil. TR14939.

Barro Vermelho

TERTULIANO REGO - C.1098J 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom 
ótm pto comerc, esq, todo estrutu 
rado, 12 sis, 4 wcs, no melhor Io 
cal da Jaguarari R$ 950.000,00 
TR15254,

Candelária

HENRIQUE V IE IR A -C .2704.17* 
Reg.. F.3231-4458/9115-6658. 
Torre Miguel Seabra, sl, 37,68m2, 
R$150 mil.

Centro

Cidade Verde

goa Nova

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc.local, préd c/2 salões esc, re- 
cep, 3 wcs, coz, estac. R$ 850 • 
mil. TR15821.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc.local, préd c/2 salões esc, re- 
cep, 3 wcs, coz, estac. R$ 850 
mil. TR15821.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Atenção investidores, prédio c/14 
suits alugadas, em loca! excel. R$ 
450 mil. TR16111.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Galpão c/138m2, wc, estac, ótimo 
p/oficina mecânica. R$ 200 mil. 
TR13077.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Sl c/37.51 m2 ár, recepção, wc.la- 
do sombra. R$ 60 mil. TR17803.

|_ _ ^ _ L a g o a J e c a _ _ _ _ J

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Préd comerc em Av. Principal, 
1,020m2 const, 7 sis, 7 wcs, es­
tac, Ido/sombra. R$ 900 mil. 
TR 16896.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Galpão na av Jaguarari, novo, 
189m2 área, estacion, 2 wc, R$ 
250 mil. TR15958.

Nova Parnamirim

Petrópolis

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. Sl em 
clínica c/ infraestrutura tot e exclu­
siva p/  consultório dentário c/ 
equiptos básico R$ 47 mil sem 
equiptos R$ 37 mil.

Tec.Imobiliária

TEC IMOBILIÁRIA • U . l/ lo
F:3221 -2222/9981 -0538. Sl em 
clínica cl infraestrutura tot e exclu­
siva p/ consultório dentário cl 
equiptos básico R$ 47 mil sem 
equiptos R$ 37 mil.

TERTULIANO RÊGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. Sl 
comerc no centro de Natal, 30m2 
área R$22 mil. TR17604.

Cidade Alta

VENDE-SE 01 SALA - EDIFICIL 
SISAL, 609. VALOR A NEGOCI­
AR!. F:3611-9234/8832-1668

TERTULIANO REGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc imov comerc, 430m2 const, 
11 sis, 3 wc, Id somb R$ 550 mil. 
TR17561.

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Consult Médico, exc loc, 2 sis, 2 
wc, ficando todos os móveis, 
44,12m2 área privai, 1 gar. R$ 50 
mil. TR17349.

Praias

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
praia de Pipa imóvel comerc cl 
564m2 construção, restaurante, 
residência anexa, estacionamento 
R$ 1.500.000,00. TR17608.

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Imóvel em av princ, servindo p/ 
pousada, 2 pav, 2 sl, 10 suit, co- 
pa-coz/desp, coz/aux, qto dep 
á.serv, gar R$ 700 mil. TR12005.

VENDE-SE- LOJA DE AUTO PE­
ÇAS Cl OFICINA, Próx Comercial 
Fronteira. PREÇO A COMBINAR. 
F:3614-5826/9925-3680(!vo)

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
ótm prédio em av princ, cl recep­
ção, 6 sis, 3 wc, estac, Id somb, 
R$700 mil. TR17943.

Ribeira

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ponto Comercial ótimo p/restau- 
rante, 250m2 área, sla/copa/coz, 
5 wcs R$ 160 mil, TR17084.

A C

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. P.co- 
merc 600m2, excel Localiz, R$
2.000.000,00, analisa proposta. 
COV.18113.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Sl co­
merc cl 22m2, exc loc, em cons­
trução. Vale a pena. R$ 90 mil à 
vista. COV.18222.

Tirol

TERTULIANO REGO - C.1098. 
F.3203-2800.'Plantão sáb/dom. Sl 
comerc, ótm loc, 22m2 área, wc, 
Id somb. TR17522.

Zona Norte

TERTULIANO REGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Ótm clínica cl várias sis, recep­
ção, área de laboratório, esquina. 
Próx ao Nordestão/Carrefour. R$ 
115 mil. TR14495.

Grande Natal

TERTULIANO RÊGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Macaíba exc galpão cl 250m2 
const, em área de 2.800m2, 7 
wcs, estacion R$ 250 mil. 
TR17600.

Outras Localidades

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Canguaretama. Atenção 
Comerciante. Exc galpão 200m2 
c/escrit, energ, água, murado.

TERTULIANO REGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Pto comerc em av princ, 225m2 
const, esq, 2 ptos comerc, esta­
cion + resid anexa. Recebe imó­
vel menor parte de pagto RS 280 
mil. TR17119.

I Parnamirim

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Parq Expos. galpão de es­
quina aprox 200m2

ALUGUE COM VALOR- Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Ótm galpão 7x60 + mesaníno 
área total de 840m2, ótimo p/fábri- 
cas, depósitos, na Presid Quares­
ma c/escritório e wc, gar, R$
3.500,00 + IPTU. VPA-781.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Salas em 
Centro Comerc, 1 ante-sala (re­
cepção) wc soc e sala maior cl 
60m2, estacion R$ 420,00 + cond 
+ taxas (CECON). PCL.00116.

TERTULIANO RÊGO- C.1098. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Pto Comercial, exc p/ escrit, 10 
sis, 10 wcs, Ido/sombra, R$
2.500.00. TR16968.

TERTULIANO RÊGO- C.1098. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Préd comerc 7 sis, 7 wcs, poden­
do ser alugados separados. R$
450.00. TR15417.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. sl comerc, 4 sis, co­
pa, 40m2 R$ 700,00. PC00097.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Galpão c/ 3 wc soc, 
coz, ótm pto 190 m2 R$ 3 mil. 
PC00171.

ALUGO PONTO - COMERCI- 
AL.3214.4422 c/llson.

Lagoa Nova

CENTER MOR - Salas/Lojas, wc, 
este rotativo. A partir R$ 500,00. 
Próx. Fórum. 9982-2715

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. Alugo S! 
comerc, Edf Beatriz Bonnacci, 
próx do Shopping Midway Mall. 
R$ 400,00 + tx.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Sl no 
Blue Tower Center cl ótm acabto, 
sl cl escrit, wc, gar, elev, são 
20m2 de ár. constr, exc localiz. 
R$600,00. COA-10385,

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. São 3 
sis c/esc, wc e coz aux, são 
60m2.R$ 750,00. COA.10324.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Préd Co­
merc c/galpão, terr, 9 sis, 4 wc, 
coz c/arm, lavabo, var, ár serv, 20 
gar. R$ 2.500,00 + taxas. PCL- 
00729.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Exc sl comerc em 
frente ao Lagoa Center c/2 sis, wc 
soc, estac 60m2. R$ 1.300,00. 
PC00165.

PADRAO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Ótima Sl comerc, si, 
lav, gar, 2 elev, 35m2. R$ 550,00 
PC00169.

Grande Natal

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Macaíba exc pto co­
merc cl churrasq, espaço p / Show, 
estacion, 4 campos de futebol R$ 
3 mil. PC00164.

1.7 Terrenos e Áreas 
Compra e Venda

Cidade da Esperança

Lagoa Seca

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc.pto.comerc, av.principal, 
130m2 cont, 6 sis, estac. R$ 3 mil. 
TR17549.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Av princ, terraço, sl 2 amb, 3/4, wc 
soc, coz/arm, ár.serv, gar, R$
900,0. TR13382.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
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